
Uchwala Nr 244lXXXll20l2

Rady Powiatu Skar2yskiego

z dnia 21 grudnia2012 roku

w sprawie: rozpafrrzenia skargi na dzirlalnoSd dyrektora Zespolu Opieki Zdrowotnej
w Skar2ysku-Kamiennej.

Na podstawie art.12 pkt.l1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzqdzie
powiatowym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001roku Nr 142, po2.1592 z polmejszymi zmianami)
w zwiqzku z art. 229 pkt. 4 ustawy z dma 14 czer:urca 1960 r. Kodeks postqpowania
administracyjnego (Dz. U . z 2000 r. Nr 98, poz. l07I z p61niejszymi zmtanami)

RadaPowiatu Skarzyskiego u c hw a I a, co nastqpuje:

$ 1

Uznaje siq_ za bezzasadn4 skargq na dziatalno6i dyrektora Zespolu Opieki Zdrowotnej
w Skarzysku-Kamiennej, z przyczyn okre6lonych w stanowisku Komisji Rewizyjnej,
stanowi4cym zal.qcznrknr I do niniejszej uchwaly.

$ 2

Wykonanie uchwatry powretza siq Przewodnicz4cemu Rady Powiatu Skarzyskiego.

Uchwala wchodzi w Zycie z dniempodjqcia.
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U Z A S A D N I E N I E

Skarga na dzialalnoSi dyrektora Zespotu Opieki Zdrowotnej w Skarzysku-Kamiennej

zostalaprzekazanaRadzie Powiatu 26.11.201,2 rokuprzez Starostq SkarZyskiego.

Rozpatrywanie skarg na dzialalnofic zarzqdu powiatu otaz starosty, a takhe

kierownik6w powiatowych slulb, inspekcji, straLy i innych jednostek organizacyjnych

w Swietle art. 229 pkt 4 k.p.u. nale?y do wla6ciwo6ci Rady Powiatu i w tym zakresie skarga

byla rozpatrywana przez Komisjq Rewizyjn4 kt6rej stanowisko stanowi zalqcznlk do

uchwaly.

Wob ec p ow y Zszego p odj qci e pr zedmrotowej uchwaly j e st uzas adni one.



Zal4cznik Nr I
do Uchwaly Nr 244lXXXV20l2

Rady Powiatu SkarZyskiego
z dnia 2l srudnia 2012 roku

STANOWISKO KOMISJI REWIZYJNEJ

dotycz4ce skargi Pani Haliny Rzeszowskiej na dzialalnoSd Dyrektora Zespolu Opieki

Zdrowotnej w Skarzysku-Kamiennej

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 6.12 i 13.l2.20l2badala zasadno6i skargi
Pani Haliny JRzeszowskiej ra dzialalno(;i Dyrektora Zespotu Opieki Zdrowotnej
w Skarzysku-Kamiennej .
Ze strony Zespo,lu Opieki Zdrowotnej wyja6nienia sktradah cz\onkowie Komisji Socjalnej.

Skarz4ca. pani Halina Rzeszowska w dniu 22listopada 2012r. postawila dyrektorowi
Zespo\u Opieki Zdrowotnej w Skarzysku-Kamiennej zarzut podjEcia niewla6ciwej decyzji
w sprawie wyplacenia Swiadczenia z funduszu socjalnego za rok 2011.

Ponadto w skardze zwroctta gwage na tiezgodno6i z obowiqzuj4cym prawem
Regulaminu ZakJadowego Funduszu Swiadczeri Socjalnych i gospodarowania Srodkami
tego funduszu.

Komisja po przeanalizowaniu zgromadzonych dokument6w stwierdzila, 2e skarhqca
zloLyla wniosek.28 sierpnia2012 roku o wyptratq Swiadczentazarok20ll. W dniu zloAenia
wniosku o przy'znanie Swiadczenra z tytufu doplaty do wypoczynku organizowanego we
wlasnym zakresie, pani Halina Rzeszowska nie pozostawala w zatrudnieniu, a nadto
wniosek dotyczyt dofinansowania do wypoczynku, z kt6rego korzystala wnioskodawczynr
w roku poprzednim. Zdaniem komisji decyzja o odmowie doplaty nie pozostawala
w sprzeczno6ci z przepisami ustawy o zald.adowym funduszu Swiadczeri socjalnych,
bowiem:
wniosek zostal zlohony przez osobq, kt6ra w dacie zlohenia wniosku przebywaLa na
Swiadczeniu prz:edemerytalnym. Kr4g os6b uprawnionych do Swiadczeri socjalnych w mySl
ustawy zostal okre6lony w art. 2 r nre obejmuje os6b przebywaj4cych na 6wiadczeniu
przedemerytaln.gm. R6wniez zal<Ladowy regulamin Swiadczeri socjalnych ZOZ nte zawreral
postanowief, i'.2 pracownicy przebywajqcy na fwiadczeniu przedemerytalnym moge
korzystad z funcluszu Swradczert socjainych.

Maj4c na uwadze powyLsze naleLy uzna6, 2e skarga zlozona w tym zakresie jest
niezasadta. Kornisja sugeruje dyrektorowi Zespolu Opieki Zdrowotnej dokonante analizy
regulaminu Zakladowego Funduszu Swiadczeri Socjalnych ZOZ w Skarzysku-Kamiennej
pod k4tem zgodnoSci z ustaw4 z dma 4 marca 1994 roku o zal<Ladowym funduszu
Swiadczefi socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70 poz.335 zpoZn. zm.)

RewizyjnejPrzewodni y Komi


